con opción de compra bajo la modalidad de Leasing con PROVINCIA 
LEASING S.A, en forma de contratación directa de conformidad con lo 
estabtecido por el Artículo N156, inciso 2 de la Ley Orgánica de las 
Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, por la suma de $ 
15.661.892,71 (Pesos Quince Millones Seiscientos Sesenta y Un Mil 
Ochocientos Noventa y Dos con 71/100) y  hasta un treinta por ciento 
(30%) más de la suma indicada. Correspondiente a: 

Semáforos: 

• Para ser instalados en las intersecciones que a continuación se detallan, 
los que asimismo deberán estar integrados al CCT: 

1-Intersección de Centenario Uruguayo y Pte.